
EPERNAY Date Distance Cumul partiel 
Cumul 

Général
Temps 

distance 
Heure départ 
Temps cumul 

Moyenne 
estimée

KYRIAD EPERNAY                                    3  
bis rue de Lorraine                              
51200 EPERNAY                                       
tel:03 26 54 17 39

Départ:20/06/2010

0,00 km 429,01 km 07:30:00
EPERNAY 2,00 km 2,00 km 431,01 km 00:06:00 07:36:00 20  km/h
VINAY 6,50 km 8,50 km 437,51 km 00:16:15 07:52:15 24  km/h
SAINT MARTIN D'ARBOIS 2,30 km 10,80 km 439,81 km 00:05:45 07:58:00 24  km/h
MAREUIL EN BRIE 10,90 km 21,70 km 450,71 km 00:26:10 08:24:10 25  km/h
ORBAIS 3,60 km 25,30 km 454,31 km 00:09:00 08:33:10 24  km/h
VAUCHAMPS 10,00 km 35,30 km 464,31 km 00:24:00 08:57:10 25  km/h
MONTMIRAIL 5,80 km 41,10 km 470,11 km 00:13:55 09:11:05 25  km/h
RIEUX 3,98 km 45,08 km 474,09 km 00:10:23 09:21:28 23  km/h
MONTOLIVET 5,10 km 50,18 km 479,19 km 00:12:14 09:33:42 25  km/h
THIERCELIEUX 2,70 km 52,88 km 481,89 km 00:06:29 09:40:11 25  km/h
REBAIS 13,60 km 66,48 km 495,49 km 00:34:00 10:14:11 24  km/h
MAZAGRAN ETAPE : 20' 2,90 km 69,38 km 498,39 km 00:07:34 10:21:45 23  km/h
BOISSY LE CHATEL 00:20:00 5,50 km 74,88 km 503,89 km 00:13:45 10:55:30 24  km/h
LES PETITS AULNOIS 2,53 km 77,41 km 506,42 km 00:06:54 11:02:24 22  km/h
MAUPERTHUIS 9,40 km 86,81 km 515,82 km 00:24:31 11:26:55 23  km/h
PEZARCHES 5,10 km 91,91 km 520,92 km 00:12:14 11:39:09 25  km/h
CAHAUMES EN BRIE 13,77 km 105,68 km 534,69 km 00:34:26 12:13:35 24  km/h
OZOUER LE VOULGIS 5,71 km 111,39 km 540,40 km 00:14:17 12:27:52 24  km/h
COURQUETAINE 2,84 km 114,23 km 543,24 km 00:07:06 12:34:58 24  km/h
SOIGNOLES EN BRIE 4,93 km 119,16 km 548,17 km 00:11:50 12:46:48 25  km/h
EVRY GREGY SUR YERRES 5,70 km 124,86 km 553,87 km 00:15:33 13:02:21 22  km/h
COMBS LA VILLE 5,72 km 130,58 km 559,59 km 00:15:36 13:17:57 22  km/h
QUINCY SOUS SENART 3,30 km 133,88 km 562,89 km 00:09:00 13:26:57 22  km/h
BRUNOY 3,80 km 137,68 km 566,69 km 00:10:51 13:37:48 21  km/h

YERRES 3,14 km 140,82 km 569,83 km 00:09:25 13:47:13 20  km/h

Durée totale de L'étape 06:17:13
Durée de L'étape (hors arrêts) 05:57:13
Moyenne de L'étape (hors arrêts) 23,7  km/h
Moyenne de L'étape 22,4  km/h


